



Timotejbladet september 2019

Vicevärdsexpedition stängd

Då föreningen inte har fått in någon ansökan till tjänsten som vicevärd och besöksantalet i expeditionen har varit väldigt lågt har vi beslutat att inte längre ha besökstid. Felanmälan kan skickas till felanmalan@timotejen.se eller lämnas i expeditionens brevlåda. Blanketter för felanmälan finns i soprummet.

Nytt telefonnummer

Föreningens vaktmästare nås fortsättningsvis på 018-380020. Tidigare mobilnummer är ej längre i bruk. Vaktmästaren nås vardagar mellan 9 och 17.

Höstens städdag

Höstens städdag blir den 27/10 med samling klockan 10 utanför expeditionen. Städdagen avslutas som vanligt med gemensam grillning vid kvarterslokalen.

Takreoveringar

Renoveringen av 3-ornas tak börjar bli klar. Takpapp, läkt och plåtdetaljer har bytts ut.

Använd kompostpåsar!

Vid flera tillfällen har kompost slängts i komposttunnorna utan påse. Det bidrar till otrevlig lukt, kladd på golvet och att tunnorna måste rengöras oftare. Kompostpåsar finns att hämta i soprummet och skall användas!

Byggnationer

Alla byggnationer inom föreningen, som t.ex. staket, altaner, tak, måste godkännas av föreningen innan arbetet påbörjas. Vissa byggnationer kräver även bygglov eller byggnämnan till Knivsta Kommun. I de fallen krävs både godkännande från föreningen och kommunen. Regler kring mått och färgsättning finns att hitta på föreningens hemsida.

Fågelmat

När vintern och snön snart kommer är det många som tycker det är trevligt att mata fåglar. Tänk då på att undvika att mata fåglarna intill husen. Fågelmaten drar till sig andra skadedjur som t.ex. möss som sedan letar sig vidare in i husen. Häng hellre ut lite godsaker i skogen.

Föreningens hemsida

Då det finns flera nyinflyttade i föreningen vill vi påminna om föreningens hemsida. På www.timotejen.se finns mycket nyttig information för såväl nyinflyttade som de som bott här länge

Frånluftfläkten

Glöm inte att ställa fläkten i vinterläge nu när höstkylan kommer. Reglaget bredvid centralen ska nu stå i läge 1.

Trevlig höst önskar styrelsen!